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HØRINGSNOTAT-FORSLAG TIL REGULERING AV OG ADGANG TI L Å 
DELTA I FANGST AV KONGEKRABBE I KVOTEREGULERT OMRÅD E 
ØST FOR 26°Ø M.V. I 2013/2014 
 

 

1 Bakgrunn 

Kystvakten ønsker å komme med merknader i forhold til høringsnotat- forslag til regulering av 
og adgang til å delta i fangst av kongekrabbe i kvoteregulert område øst for 26 grader Ø m.v. i 
2013/2014.   

2 Drøfting 

Kystvakten har følgende merknader i forhold til høringsnotatet; 

2.1 Deltakerregulering 

Det er svært mange små fartøyer som har adgang til å delta i kongekrabbefisket, det er 
registrert fartøy helt ned i 4,2 meter som har kongekrabbe kvote.  

Kystvakten er av den formening at flere av de små fartøyene er ikke egnet til å drive fiske etter 
kongekrabbe, og vår erfaring er at de heller ikke blir benyttet til fysisk å fiske kongekrabbe 
kommersielt. I realiteten tas kvotene av større og mer egnede fartøyer.  De små blir brukt til 
såkalte kvotebåter, at man tilegner seg en større kvote som tas av de som er større.  

Antallet fartøy med kvote på kongekrabbe bør reduseres, ned til de som faktisk er i aktivt fiske 
etter kongekrabbe. Kystvakten mener det må stilles konkrete og strenge krav til fartøyenes 
utforming og rigging.  

3.3 Minste fartøyslengde for adgang til å delta i åpen gruppe 

Kystvakten mener at det ikke er tilstrekkelig å vurdere deltagelse i åpen gruppe på bakgrunn av 
lengde på fartøyet.  

Det bør også her være strengere og helt klare krav til fartøyene som får adgang til å delta. Det 
bør for eksempel stilles krav til hvordan krabben oppbevares om bord, dekksutrustning og AIS.  
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3.6.1 Premissene for forvaltningsregimet 

1. november 2009 ble det innført krav om AIS sporing for fartøy som fangster kongekrabbe i det 
frie området. For å kunne drive en effektiv forvaltning i området øst for 26 grader øst må det 
også komme inn krav om AIS sporing av de som driver kongekrabbe fangst i dette området. 
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